
SVR Juniorenturnier 18.und 19.08.2018 - Einsatzplan Definitiv

Kategorie Zeit Schiedsrichter SR Jurytisch JT Einsätze

Vorname Name E-Mail Mobile

Sven Bollinger Pascal Richard Pascal Richard prichard@schweizerag.com 079 439 03 72

Peter Müller Lars Bollinger Elmi & Florije Alijaj elmi_flora@hotmail.com 079 258 00 97

Erwin Steffen Erwin Steffen spiko@svruemlang.ch 079 402 80 51

Lars  Bollinger l.bollinger@abd-elektro.ch

Sven Bollinger Pascal Richard Sven Bollinger bollinger@autowigger.ch 079 431 68 70

Peter Müller Lars Bollinger Peter Müller pm@zero-emotion.ch 079 952 97 39

Erwin Steffen Agron Mustafai agron.mustafai@gmail.com 079 5303260 
Youssef  Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00

André Duquesne boboduquesne@yahoo.com 076 430 76 39

Agron Mustafai Pascal Richard Walti Keller kll@kapo.zh.ch 079 470 52 58

Youssef Rachad Marco Puce Stefan Moser trainer.moser@mosercad.ch 079 236 16 64

Erwin Steffen Mauri Gemma maurizio.gemma@aduno-gruppe.ch 079 331 49 90

Marco Puce m.puce@bluewin.ch 076 444 63 53

Agron Mustafai Pascal Richard Renato Wyss renato.wyss@swissonline.ch 079 621 35 17

Youssef Rachad Fred Maurer Bernardo Rocca bernardorocca@sunrise.ch 076 548 00 67

Erwin Steffen Michael Coppola m.coppola@outlook.com 076 334 89 94

Fred Maurer fred.maurer@hispeed.ch 079 388 38 30

Martin Wild m.wild@ritterimmobilien.ch 079 412 54 63
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Sonntag, 19.08.2018 --> Clubhaus ab 08:00 Uhr offen

13:00 - 15:00

Treffpunkt 12:30

15:00 - 18:00

Treffpunkt 14:45Ju
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Nachmittag

Nachmittag

08:00 - 10:15

Treffpunkt 08:00

10:15 - 12:00

Treffpunkt 10:00

13:00 - 15:00

Treffpunkt 12:30

15:00 - 18:00

Treffpunkt 14:45
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Samstag, 18.08.2018 --> Clubhaus ab 08:00 Uhr offen

Vormittag

08:00 - 10:15

Treffpunkt 08:00

10:15 - 12:00

Treffpunkt 10:00
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